
                                                                                                                                      
    UCHWAŁA Nr XL/265/2009

Rady Miejskiej w Brzesku
          z dnia   25  m a r c a  2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska w 
Brzesku  uchwala, co następuje :

§ 1

1.  Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  innymi  Gminami   pn. 
„Porozumienie Słoneczna Małopolska” w sprawie wspólnego działania i pozyskiwania dotacji 
oraz  realizacji   programu  ograniczenia  niskiej  emisji  poprzez  wykorzystanie  energii 
słonecznej polegające na instalowaniu kolektorów słonecznych dla mieszkańców gmin które 
są stronami porozumienia..

2. Upoważnia się Burmistrza Brzeska do zawarcia porozumienia.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

        


